nostro visam lectam inspectam et diligenter examinatam intellexisse ad

plenum sub hac forma. David Dei gracia, (etc., ut supra, No. 9). Quam-

quidem cartam in omnibus punctis articulis condicionibus et modis ac

circumstanciis suis quibuscunque forma pariter et effectu in omnibus et

per omnia approbamus ratificamus et pro nobis et heredibus nostris in

perpetuum confirmamus salvo servicio nostro. In cuius rei testimonium

presenti carte confirmacionis nostre nostrum precepimus apponi sigillum

Testibus etc. apud Kirkoswald xiiij
to die Novembris anno regni nostri tercio.

ABSTRACT.

Confirmation by Robert II., King of Scots, of a charter granted by his

uncle and predecessor of worthy memory, the illustrious David, King of

Scots, to the abbey of Crosraguel, of the lands of Dungrelach, in free alms

gift, and one free barony (vide Charter, confirmed supra, No. 9). Confirmed

at Kirkoswald 5 14th November in third year of reign (1374).

1 Afterwards King Robert III. mistake, either in the original charter or in the
2 Son and heir of John Kennedy, the copy in the lost Register of the Great Seal,

grantee.
5 The king may have been staying at the

3
Registrum Magni Sigilli, Roll ii. No. 58. royal castle of Turnberry, which remained with

4 Should be his grandfather King Robert, the Crown until 1482, when it was acquired by
as was shown in note on No. 9

;
a singular John Lord Kennedy (Paterson, ii. 363).
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18. Confirmacio Abbatis et Conventus de Corsragmer.

[14th November 1374.]
J

Robertus Dei gracia Rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre sue salutem. Sciatis nos cartam recolende memorie domini regis

Roberti de mandate nostro visam lectam inspectam et diligenter examinatam

intellexisse ad plenum sub hac forma Robertus, (etc., vide Charter, No. 10,

supra). Quam quidem cartam in omnibus punctis articulis condicionibus

et modis ac circumstanciis suis quibuscunque forma pariter et effectu in

omnibus et per omnia approbamus ratificamus et pro nobis et heredibus

nostris inperpetuum confirmamus salvo servicio nostro. In cuius rei testi-

monium presenti carte confirmate nostre nostrum precepimus apponi sigillum

Testibus, etc. Apud Kyrkoswald xiiij
to die Novembris anno regni nostri

tercio.

ABSTRACT.

Confirmation by Robert II., King of Scots, of a charter granted by King
Robert the First, to the abbey of Crosraguel, granting to them all the

lands which they held of the king and his ancestors in the earldom of

Carrick, to be held in free barony, etc. Confirmed at Kirkoswald 14th

November, third year of reign (1374).

19. Confirmacio Monasterii de Crosragmer. [14^ November 1374.]
2

Robertus Dei gracia Rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre sue clericis et laicis Sciatis nos cartam recolende memorie domini regis

Roberti de mandate nostro visam lectam inspectam et diligenter examinatam

intellexisse ad plenum sub hac forma, Robertus (etc., as in No. 1 1, supra).

Quamquidem cartam in omnibus punctis articulis condicionibus et modis ac

circumstanciis suis quibuscunque forma pariter et efiectu in omnibus et per
omnia approbamus ratificamus et pro nobis heredibus et nostris inperpetuum
confirmamus salvo servicio nostro. In cuius rei testimonium presenti carte

confirmacionis nostre nostrum precepimus apponi sigillum Testibus, etc.,

apud Kyrkoswald xiiij
to die Novembris anno regni nostri tercio. (1374.)

1
Begistrum Mayni Siyilli, Boll ii. No. 59. 2 Ibid. No. 60.
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ABSTRACT.

Confirmation by Robert II., King of Scots, of charter granted to the

monastery of Crosraguel, by King Robert the Bruce (No. 1 1 supra). Con-

firmed at Kirkoswald 14th November, third year of reign (1374).

20. Indenture between Thomas Fleming
1 and John Kennedy of Dunure,

for the Wadset to the latter of the Lands of Cumbernald. [l&th

February 1374-5.]
2

Anni gracie millesimi tricentesimi septuagesimi quarti die Veneris

decimo sexto die mensis Februarii apud Are facta fuit hec convencio et

confirmata inter prenobiles viros Thomam Flemyng nepotem et heredem

quondam domini Malcolmi Flemyng comitis de Wygtona ex una parte et

Johannem Kenedy dominum de Donhowere ex altera parte videlicet quod

antedictus Thomas Flemyng ex mera libera voluntate sua racione eciam

ulterioris comodi concessit inpignoravit et hac presenti indentura (pignori

super subscriptis condicionibus firmiter obligavit totas terras suas de Cum-

byrnald cum pertinenciis in baronia de Leynne infra vicecomitatum de

Dunbretane dilecto amico suo et speciali) prenominato Johanni Kenedy
domino de Donhowere pro centum et viginti mercis bone monete auri

et argenti supradicto Thome Flemyng manuatim pacatis et persolutis.

Tenendas et habendas predicto Johanni et heredibus suis ab ipso Thoma

antedicto et heredibus suis totas dictas terras de Cumbyrnald cum omnibus

suis libertatibus, comoditatibus aysiamentis et suis iustis pertinenciis in

omnibus et per omnia ad ipsas terras de Cumbyrnald spectantibus seu